.,
.11.
~

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 7.736, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2013.

Concede o título de Cidadão Comenda
Leonel de Moura Brizola ao Senhor Luis da
Silva Monteiro.

Autoria: Anselmo Britzke

O PREFEITO DO MUNIClplO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei:

Art. 1° É concedido o título de Comenda Leonel de Moura BrizoJa, ao Senhor
Lufs da Silva Monteiro, pelos relevantes serviços prestados a comunidade de Carazinho.

Art. 2° A entrega dessa outorga será feita em Reunião Solene a ser realizada na
Câmara Municipal de Vereadores, durante a programação da semana de aniversário do
Município de 2014.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 30 de dezembro de 2013.

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

{cJh'.
CEciLIA BERTOLDI R DOS SANTOS
Secretária da Administração
e Controle de Orçamento
OP23212013/MDV

	00000001